
19. Sommermeeting, 19.07.2017

Klosterneuburg, Happyland
ULC Klosterneuburg Road Runners

Nachname Vorname Verein m/w Jahrgang Start# Zeit Rang

200 m, Lauf 1  (Wind: 0,5 m/s)

Tratlehner Thomas m 1965 32,11 s 1

Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. w 2006 34,26 s 2

Ulbinger Paul ULC Klosterneuburg R.R. m 1944 39,20 s 3

Wickenhauser Josef ULC Klosterneuburg R.R. m 1959 DNS

200 m, Lauf 2  (Wind: 0,4 m/s)

Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. m 1996 24,40 s 1

Ghulami Zekrullah ULC Klosterneuburg R.R. m 2000 26,31 s 2

Lagler Johannes ULC Klosterneuburg R.R. m 1971 26,47 s 3

Schmidmayr Simon ULC Klosterneuburg R.R. m 2001 27,94 s 4

200 m, Lauf 3  (Wind: 0,0 m/s)

Mayr Ludwig ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 31,53 s 1

Hossaini Rasul ULC Klosterneuburg R.R. m 1997 32,85 s 2

Macalka Emanuel ULC Klosterneuburg R.R. m 1993 DSQ

200 m, Gesamt

Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. m 1996 24,40 s 1

Ghulami Zekrullah ULC Klosterneuburg R.R. m 2000 26,31 s 2

Lagler Johannes ULC Klosterneuburg R.R. m 1971 26,47 s 3

Schmidmayr Simon ULC Klosterneuburg R.R. m 2001 27,94 s 4

Mayr Ludwig ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 31,53 s 5

Tratlehner Thomas m 1965 32,11 s 6

Hossaini Rasul ULC Klosterneuburg R.R. m 1997 32,85 s 7

Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. w 2006 34,26 s 8

Ulbinger Paul ULC Klosterneuburg R.R. m 1944 39,20 s 9

Wickenhauser Josef ULC Klosterneuburg R.R. m 1959 DNS

Macalka Emanuel ULC Klosterneuburg R.R. m 1993 DSQ

1000m (Laufzeiten wurden aufgrund einer Störung der Zeitnehmung handgestoppt!)

Schmidmayr Simon ULC Klosterneuburg R.R. m 2001 220 2,53,9 min 1

Macalka Emanuel ULC Klosterneuburg R.R. m 1993 234 2,57,0 min 2

Stieglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. m 1984 239 3,01,0 min 3

Igler Reinhard ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 243 3,13,5 min 4

Pichler Klaus ULC Klosterneuburg R.R. m 1967 244 3,16,0 min 5

Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. m 1967 228 3,18,9 min 6

Ghulami Zekrullah ULC Klosterneuburg R.R. m 2000 222 3,20,8 min 7

Fuchs Hartwig ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 237 3,29,6 min 8

Schmidmayr Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. m 1967 219 3,34,5 min 9

Preisl Kerstin ATSV OMV Auersthal w 2003 231 3,34,7 min 10

Löffler Dorit ULC Klosterneuburg R.R. w 1971 235 3,35,4 min 11

Mayr Ludwig ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 226 3,42,1 min 12

Stangl Thomas ULC Klosterneuburg R.R. m 1971 229 3,42,1 min 13

Hossaini Rasul ULC Klosterneuburg R.R. m 1997 227 3,58,5 min 14

Vukovic Silvija ULC Klosterneuburg R.R. w 1977 241 4,07,0 min 15

Schöberl Erich ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 240 4,09,8 min 16

Henzl Lea ULC Klosterneuburg R.R. w 2005 223 4,12,1 min 17

Reissig Gottfried ULC Klosterneuburg R.R. m 1957 232 4,16,5 min 18

Fath-Jakusch Birgit ATSV Nurmi Ternitz w 1968 238 4,30,4 min 19

Lagler Johannes ULC Klosterneuburg R.R. m 1971 246 DNF

Keim Josef KUS ÖBV Pro Team m 1947 DNS

3000m

Stieglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. m 1984 239 09:58,79 min 1

Kanzian Christian m 1967 245 10:49,29 min 2

Pichler Klaus ULC Klosterneuburg R.R. m 1967 244 12:03,46 min 3

Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. m 2002 224 12:06,05 min 4

Fuchs Hartwig ULC Klosterneuburg R.R. m 1968 237 12:06,99 min 5

Toplak Bernd ULC Klosterneuburg R.R. m 1970 242 12:16,46 min 6

Schneider Stefan ULC Klosterneuburg R.R. m 1965 230 12:43,94 min 7

Flesar Katrin ULC Klosterneuburg R.R. w 1972 225 12:50,88 min 8

Schmidmayr Gerlinde ULC Klosterneuburg R.R. w 1968 221 13:02,07 min 9

Vukovic Silvija ULC Klosterneuburg R.R. w 1977 241 13:19,01 min 10

Hipfl Michael ULC Klosterneuburg R.R. m 1973 236 13:22,47 min 11
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Klosterneuburg, Happyland
ULC Klosterneuburg Road Runners

Bedlivy Georg ULC Klosterneuburg R.R. m 1962 247 13:39,28 min 12

Macalka Emanuel ULC Klosterneuburg R.R. m 1993 DNS DNS

Ecker Gerda LV Falsche Hasen w 1961 DNS DNS

Günzl Gerda LV Falsche Hasen w 1965 DNS DNS

Lagler Johannes ULC Klosterneuburg R.R. m 1971 DNS DNS


